



भाकृअनुप.- प्याज एवं लहसुन अनुसंधान निदेशालय
राजगुरुनगर, पुणे-४११०५४ महाराष्ट्र
ICAR-DIRECTORATE OF ONION AND GARLIC RESEARCH
Rajgurunagar, Pune – 410 505, Maharashtra
Phone (02135) 222026, 222697, Fax (02135) 224056 Email:director@dogr.res.in



F. No. 15-114/SP/R&M/14-15 /1010

10TH AUG. 2015

सेवा में/To

.....
.....
.....

विषय: निदेशालय में विभिन्न यू.पी.एस. की व्यापक आधार पर वार्षिक रखरखाव अनुबंध हेतु निविदा (कोटेशन) आमंत्रण करने के बारे में।

Sub.: Calling quotation for Comprehensive Annual Maintenance Contract of U.P.S.'s in this Directorate- reg.

महोदय / Sir,

उपरोक्त विषय के संदर्भ में यह निदेशालय प्रतिष्ठित फर्म के साथ यू.पी.एस. की व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध करने का इच्छुक है। इस विषय में निदेशालय में विभिन्न यू.पी.एस. की व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध हेतु निविदा (कोटेशन) आमंत्रित की जाती है तथा यू.पी.एस. की वास्तविक संख्या, उनके विनिर्देश के साथ संलग्न अनुबंध में दी गई है।

प्रस्ताव में वार्षिक रखरखाव अनुबंध हेतु वर्ष भर के लिए लागू धनराशि सभी कर एवं शुल्क के साथ तथा नियम एवं शर्तों का स्पष्ट रूप से उल्लेख होना चाहिए। अनिवार्य एवं वैकल्पिक/ आपातकालीन जाँचों की संख्या का भी विवरण प्रस्ताव में होना चाहिए। आप अपने रेट व्यापक/गैर-व्यापक सेवा आधार पर विस्तृत विनिर्देशों और आवश्यक कागजातों जैसे कि पंजीकरण सं., पैन/टैन सं., बैंक खाता विवरण के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं। चयनित फर्म को कार्य निष्पादन गारंटी के तौर पर खरीदी आदेश के 10% राशि के बराबर धनराशि जमा करानी होगी, यह राशि अनुबंध के सफलतापूर्वक पूरा करने पर वापस की जायेगी। मुहरबंद प्रस्ताव लिफाफे के ऊपर "यू.पी.एस. की व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध हेतु कोटेशन" लिखकर निदेशक, प्याज एवं लहसुन अनुसंधान निदेशालय, राजगुरुनगर, पुणे को 04/09/2015. तक प्रस्तुत किए जा सकते हैं। नोटिस का विवरण निदेशालय की वेबसाईट www.dogr.res.in पर भी उपलब्ध है।

With reference to above subject, this Directorate desires to enter in Comprehensive Annual Maintenance Contract for UPS's with the reputed firm. In this regard limited tender (Quotations) are invited for Comprehensive Annual Maintenance Contract of various UPS's in this Directorate and the actual number of UPS's with their specification is given in the attached annexure.

The proposal may clearly indicate the amount of Comprehensive AMC, inclusive of all taxes, charges and term & conditions which is applicable for a year. Number of mandatory and optional/emergency visit may also be indicated in the proposal. You may quote your rate on comprehensive service basis along with detailed specification and necessary documents i.e. Registration no., PAN/TAN no. and Bank's account details etc. The selected firm should have to deposit an amount equivalent to 10% value of purchase order towards Performance Guarantee; the same will be refunded after successful completion of contract. The sealed proposal superscribed as "Quotation for Comprehensive Annual Maintenance Contract of U.P.S.'s" may be submitted to the Director, DOGR, Rajgurunagar, Pune upto 04/09/2015. Detail of this notice is also available on DOGR's website www.dogr.res.in.

धन्यवाद/Thanks,

Copy to:

1. Sh. H.S.C. Shaikh, Sr. Tech. Officer & I/c. Aris Cell, DOGR, Rajgurunagar.
2. AF&AO, DOGR, Rajgurunagar.
3. Guard file.

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

ole
MS

S. No.	Description of UPS.	Section	Qty.
1.	6 KVA UPS Make: ADOR	Director Cell	1
		PME	1
		Soil Science (GCMS)	1
2.	5 KVA UPS Make: SOCOMAC	Pathology	1
3.	3 KVA UPS Make: ADOR	Aris Cell	2
		Seed Tech.Lab	1
		Soil Science	1
4.	3 KVA UPS Make: E/C Electronic Make	Admin Section	1
5.	2 KVA UPS Make: Numeric Digital	PHT	1
6.	2 KVA UPS Make: Emerson	PHT	1
7.	10 KVA UPS Make - A-Z Electronic	Biotech	1

एस. नीरज

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer